
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 351 

din 18 iulie 2016 

 

privind constituirea comisiei de recepţie finală  la terminarea lucrărilor aferente 

obiectivului - Modernizare şi dotare Complex de servicii pentru recuperarea şi reabilitarea 

copiilor cu handicap sever „PINOCHIO" 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Analizând referatul nr. 15915 din 05.07.2016 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism privind constituirea comisiei de recepţie finală 

la terminarea lucrărilor aferente obiectivului "Modernizare şi dotare Complex de servicii pentru 

recuperarea şi reabilitarea copiilor cu handicap sever "PINOCHIO"; 

Având în vedere prevederile:  

contractului de finanţare nr. nr. 3.687/01.04.2013, pentru proiectul Modernizare şi dotare 

Complex de servicii pentru recuperarea şi reabilitarea copiilor cu handicap sever 

"PINOCHIO"; 

proiectul  Modernizare şi dotare Complex de servicii pentru recuperarea şi reabilitarea 

copiilor cu handicap sever "PINOCHIO" 

contractul de execuţie lucrări nr. 14261/35 - Lucrări pentru Modernizare şi dotare 

Complex de servicii pentru recuperarea şi reabilitarea copiilor cu handicap sever 

"PINOCHIO", situat în municipiul Cluj Napoca, str. Haşdeu nr.10, între Judeţul Cluj prin 

Consiliul Judeţean Cluj şi S.C. CONSTRUCŢII S.R.L. 

art. 2, art. 7 si art. 32 din Anexa nr.1. la Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii si instalaţii aferente acestora, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/ 

1994, cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare,  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E: 
 

 



Art. 1. Se numeşte Comisia de recepţie finală la terminarea lucrărilor aferente 

obiectivului Modernizare şi dotare complex de Servicii pentru recuperarea şi reabilitarea copiilor 

cu handicap sever „PINOCHIO",  în următoarea componenţă:  

 Preşedinte:    

Judith Gherasim - Consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Membrii:    

Halga Oana - consilier   - Direcţia Urbanism si Amenajarea Teritoriului - Serviciul Autorizare, 

Disciplina în Construcţii, Gis , Consiliul Judeţean Cluj. 

Sanda Timar - Inginer, Direcţia Generală de Asistenţă Socială si Protecţie a Copilului Cluj 

Angela Rotaru  - Consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

_________________, Direcţia Urbanism, Serviciul Autorizari Construcţii, Primăria Municipiului 

Cluj-Napoca  

 

Art. 2. Comisia de recepţie prevăzută la art. 1 efectuează operaţiunile necesare pentru 

recepţia finală a  obiectivului, transmite copii de pe documentele elaborate Serviciului Financiar 

Contabilitate, asigură arhivarea documentelor aferente procedurii de recepţie la Serviciul 

Dezvoltare Locală şi regională, Turism.  

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, prin Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, precum şi membrii 

comisiei prevăzute la art. 1. 

 

 Art. 4.  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art. 1 şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

 

PREŞEDINTE  Alin TIŞE  A V I Z A T: SECRETAR AL JUDEŢULUI 

Simona GACI  
 


